
ZARZĄDZENIE Nr 2637/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 05 grudnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem miasta Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 95 i 96 Kodeksu cywilnego 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1819/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnień do składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem miasta 

Łodzi, zmienionym zarządzeniem Nr 2102/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 21 września 

2023 r., wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1 w ust. 1 w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych wraz z Szymonem KOSTRZEWSKIM – Dyrektorem Wydziału lub wraz 

z Iwoną IWANICKĄ – Zastępcą Dyrektora Wydziału.”;

2) w § 2 w ust. 1 w pkt 3 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c) w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych:

- Szymona KOSTRZEWSKIEGO – Dyrektora Wydziału,

- Iwonę IWANICKĄ – Zastępcę Dyrektora Wydziału;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 10 listopada 2023 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


